
Управление образования администрации ЗАТО Александровск  

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 6 «Светлячок»» 
 

ПРИКАЗ  
 

02.09.2019  № 120 

г. Гаджиево 
 

О назначении ответственного за организацию работ 

по приему обучающихся и ведение личных дел обучающихся 

 

Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», Приказа Управления образования администрации ЗАТО 

Александровск от 01.03.2019 № 180 «Об организации комплектования 

муниципальных образовательных организаций ЗАТО Александровск, реализующих 

образовательные программы дошкольного образования на 2019-2020 учебный год», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным лицом за организацию работ по приему 

обучающихся и ведение личных дел обучающихся специалиста по кадрам (Волкова 

О.С.), делопроизводителя (Агаркова Н.В.). 

2. Ответственным лицам производить прием воспитанников в МБДОУ, ведение, 

хранение личных дел обучающихся и размещение приказов на официальном сайте 

МБДОУ о зачислении, переводе и отчислении обучающихся строго в соответствии с 

законодательством РФ. 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

заведующего по ВМР (Пронькина Н.Н.). 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ № 6 «Светлячок»         О.А. Кулаковская 


